2020年５月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  檜 垣  周 作

 （コード番号 3069 JASDAQ）

問合せ先 広報・IR・CSR 室長 馬場 康尚

 （TEL.03-6311-8892）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月 22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2020年６月 26日開催予定の第 14回定時株主総会

での決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

新任取締役候補者

氏名 現役職名

山本 博紀 茨城乳業株式会社 代表取締役

退任予定取締役

氏名 現役職名

西澤 淳 取締役

２．監査役の異動

退任予定監査役

氏名 現役職名

阿部 夏朗 監査役（社外監査役）

以上